dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne50-17

Ne51-17

Ne52-17

Ne53-17

Ne54-17

Ne55-17

Ne56-17

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

WM EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

1M EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHppoBu4

WM EnarvH
AnekcaHpop
AnekcaHOpoBuY

MM EnarnH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

MM EnarvH
AnekcaHpap
AnekcaHOpoBuY

WM EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

MM EnarnH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

EnarnH AnekcaHnp AnekcaHapoBuy

009874

16.05.2016

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

04.10.2017

04.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

19.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesbHbIN Y4acToK

YXunow oom

3emenbHasn gonsa (nan)

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



Ne57-17

Ne58-17

Ne59-17

Ne60-17

Ne61-17

Ne62-17

Ne63-17

Ne64-17

Ne65-17

MM EnarnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

WM EnarvH
AnekcaHpop
AnekcaHapoBu

MM EnarnH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

WM EnarvH
AnekcaHpap
AnekcaHOpoBu4

MM EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

WM EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

1M EnarnH
AnekcaHap
AnekcaHppoBu4

WM EnarvH
AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

M EnarnH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

27.10.2017

27.10.2017

22.11.2017

30.11.2017

11.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

TpaHcnopTHoOEe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

YXunon nom

Xunon pom

YXunon nom

2Xunon pom

KBapTupa

Xunon pom

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



