Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Елагин Александр Александрович 009874 16.05.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 50-17	ИП Елагин Александр Александрович	04.10.2017	Квартира	Рыночная
№51-17	ИП Елагин Александр Александрович	04.10.2017	Квартира	Рыночная						
№52-17	ИП Елагин Александр Александрович	12.10.2017	Транспортное средство	Рыночная						
№53-17	ИП Елагин Александр Александрович	12.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
№54-17	ИП Елагин Александр Александрович	19.10.2017	Жилой дом	Рыночная						
№55-17	ИП Елагин Александр Александрович	26.10.2017	Земельная доля (пай)	Рыночная						
№56-17	ИП Елагин Александр Александрович	26.10.2017	Земельный участок	Рыночная						

№57-17	ИП Елагин Александр Александрович	27.10.2017	Транспортное средство	Рыночная
№58-17	ИП Елагин Александр Александрович	27.10.2017	Транспортное средство	Рыночная
№59-17	ИП Елагин Александр Александрович	22.11.2017	Жилой дом	Рыночная
№60-17	ИП Елагин Александр Александрович	30.11.2017	Жилой дом	Рыночная
№61-17	ИП Елагин Александр Александрович	11.12.2017	Жилой дом	Рыночная
№62-17	ИП Елагин Александр Александрович	12.12.2017	Жилой дом	Рыночная
№63-17	ИП Елагин Александр Александрович	13.12.2017	Квартира	Рыночная
№64-17	ИП Елагин Александр Александрович	18.12.2017	Жилой дом	Рыночная
№65-17	ИП Елагин Александр Александрович	18.12.2017	Квартира	Рыночная
	-		-	